

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DIGEV-2019-00446

Descripción: Solicitud de materiales ferretero

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Centro Ferretero Pérez Castillo, SRL

RNC: 131957341

Nombre Comercial: Centro Ferretero Pérez Castillo, SRL

Domicilio Comercial: Carretera Mella KM 16, 11700 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-754-6145

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 15 días

Monto Total: 452,206.39

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
OLIVER J. BASSETT MILLERCapitán de Fragata, ARD.
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	31162007	TEE DE 4X4 DRENAJE	1.000000	UD	150.000000	150.000000		27.000000	0.000000	177.000000
2	31162007	CODO PVC DRENAJE 4X90	2.000000	UD	85.000000	170.000000		30.600000	0.000000	200.600000
3	31162007	LAMPARAS LED DE 40W 2X2 EMPOTRAL	5.000000	UD	3450.000000	17250.000000		3105.000000	0.000000	20355.000000
4	31162007	TAPON DE 6 PVC	4.000000	UD	350.000000	1400.000000		252.000000	0.000000	1652.000000
5	31162007	LIAVE DE LAVAMANO T/MONOMANDO	1.000000	UD	450.000000	450.000000		81.000000	0.000000	531.000000
6	31162007	REDUCCION 4A3 PVC95	1.000000	UD	45.000000	45.000000		8.100000	0.000000	53.100000
7	31162007	CURVA 2X45 PVC	1.000000	UD	35.000000	35.000000		6.300000	0.000000	41.300000
8	31162007	FUNDA DE CEMENTO BLANCO	1.000000	UD	730.000000	730.000000		131.400000	0.000000	861.400000
9	31162007	TAPON DE 8 PVC	2.000000	UD	750.000000	1500.000000		270.000000	0.000000	1770.000000
10	31162007	TUBOS EMT 1/2X10	15.000000	UD	118.000000	1770.000000		318.600000	0.000000	2088.600000
11	31162007	CONECTORES EMT 1/2	54.000000	UD	10.000000	540.000000		97.200000	0.000000	637.200000
12	31162007	COUPLING DE 1/2 EMT	50.000000	UD	10.000000	500.000000		90.000000	0.000000	590.000000
13	31162007	ABRAZADERA P/TUBOS DE 1/23	50.000000	UD	10.000000	500.000000		90.000000	0.000000	590.000000
14	31162007	TORNILLO DE ALUZINC 1.5	100.000000	UD	4.230000	423.000000		76.140000	0.000000	499.140000
15	31162007	TAPA DE 2X4 DE METAL	12.000000	UD	20.000000	240.000000		43.200000	0.000000	283.200000
16	31162007	CONECTOR UF DE 1/2	12.000000	UD	35.000000	420.000000		75.600000	0.000000	495.600000
17	31162007	PIES DE ALAMBRE DE GOMA 12/3	50.000000	UD	20.000000	1000.000000		180.000000	0.000000	1180.000000
18	31162007	PIES DE ALAMBRE #12	600.000000	UD	7.000000	4200.000000		756.000000	0.000000	4956.000000
19	31162007	PIES DE ALAMBRE #14	600.000000	UD	5.000000	3000.000000		540.000000	0.000000	3540.000000
20	31162007	TAPE 3M GRANDE	2.000000	UD	250.000000	500.000000		90.000000	0.000000	590.000000
21	31162007	TOMACORRIENTE LEVINTON PARA CAJA	3.000000	UD	30.000000	90.000000		16.200000	0.000000	106.200000
22	31162007	TAPA WATER PRO/DOBLE	5.000000	UD	85.000000	425.000000		76.500000	0.000000	501.500000
23	31162007	INTERRUPTOR LEVITON DOBLE	1.000000	UD	225.000000	225.000000		40.500000	0.000000	265.500000

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BASSETT MILLER

Firma

Capitán de Fragata, ARD.
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s//ITBIS	Imp Monea s//ITBIS	% Descuento	ITBIS Monea Orig	Otros Impuestos Monea Orig	Sub Total Monea Orig
24	3116200	PIES DE ALAMBRE #8	450.00000	UD	18.0000	8100.0000		1458.00000	0.00000	9558.00000
25	3116200	PIES DE ALAMBRE #10	150.00000	UD	10.0000	1500.0000		270.00000	0.00000	1770.00000
26	3116200	TORNILLO DIABLO 14X3	20.00000	UD	1.0000	20.00000		3.60000	0.00000	23.60000
27	3116200	QQ DE VARILLA PARA CONSTRUCCION 3/8X20	9.00000	UD	2650.00	23850.00		4293.00000	0.00000	28143.00000
28	3116200	MT DE ARTENA LAVADA AZULL	14.00000	UD	1850.00	25900.00		4662.00000	0.00000	30562.00000
29	3116200	CEMENTO GRIS DOMICEN	140.00000	UD	345.000	48300.000		8694.00000	0.00000	56994.00000
30	3116200	BLOCK DE 6	1390.0000	UD	29.0000	40310.000		7255.80000	0.00000	47565.80000
31	3116200	MT DE ARENA ITABO	2.00000	UD	950.000	1900.0000		342.00000	0.00000	2242.00000
32	3116200	MT DE GRAVA AZUL	10.00000	UD	1350.00	13500.000		2430.00000	0.00000	15930.00000
33	3116200	PLWUOD DE 3/16 X4X8 OPCUME	3.00000	UD	450.000	1350.0000		243.00000	0.00000	1593.00000
34	3116200	PEWOOD DE 3/8X4X8 OCUME	2.00000	UD	900.000	1800.0000		324.00000	0.00000	2124.00000
35	3116200	GALONES DE PINTURA SEMIGLO BLANCO 00	17.00000	UD	1400.00	23800.000		4284.00000	0.00000	28084.00000
36	3116200	GALONES DE THINNER	16.00000	UD	285.000	4560.0000		820.80000	0.00000	5380.80000
37	3116200	LIBRA DE CLAVO DE 1 5/8	1.00000	UD	65.0000	65.000000		11.70000	0.00000	76.70000
38	3116200	OLEO #2	2.00000	UD	375.000	750.00000		135.00000	0.00000	885.00000
39	3116200	OLEO #3	2.00000	UD	375.000	750.00000		135.00000	0.00000	885.00000
40	3116200	TORNILLO DIABLO 10X1	50.00000	UD	0.35000	17.500000		3.15000	0.00000	20.65000
41	3116200	PUNTA ESTRIA 2 TRUPER	6.00000	UD	55.0000	330.00000		59.40000	0.00000	389.40000
42	3116200	CUBETA DE PINTURA SEMIGLO COLONIAL 960	1.00000	UD	6720.00	6720.0000		1209.60000	0.00000	7929.60000
43	3116200	TUBOS PVC 3/4X19 PRETISION	2.00000	UD	325.000	650.00000		117.00000	0.00000	767.00000
44	3116200	GALONES DE SEALER	2.00000	UD	950.000	1900.0000		342.00000	0.00000	2242.00000
45	3116200	GALONES DE PINTURA ESMARTE CREMA 51	2.00000	UD	1450.00	2900.0000		522.00000	0.00000	3422.00000

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BASSETT MILLER
 Capitán de Corbeta, ARD.
 Enc. Dpto. de Compra, DIGEV

Nombre y Apellido



DIGEV-DAF-CM-2019-0235

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
46	31162007	DISCO DE LIJA #60	6.000000	UD	65.000000	390.000000		70.200000	0.000000	460.200000
47	31162007	DISCO DE LIJA #12	3.000000	UD	65.000000	195.000000		35.100000	0.000000	230.100000
48	31162007	BARRENA 3/16 TRUPER	3.000000	UD	75.000000	225.000000		40.500000	0.000000	265.500000
49	31162007	DISCO DE CORTE METAVO DE 9.5	4.000000	UD	215.000000	860.000000		154.800000	0.000000	1014.800000
50	31162007	GALONES DE PINTURA TAFICO AMARILLO	32.000000	UD	1340.000000	42880.000000		7718.400000	0.000000	50598.400000
51	31162007	GALONES DE PINTURA TRAFICO BLANCO	10.000000	UD	1340.000000	13400.000000		2412.000000	0.000000	15812.000000
52	31162007	BROCHA DE #3	6.000000	UD	85.000000	510.000000		91.800000	0.000000	601.800000
53	31162007	MOTA ANTIGOTA P/ROLO DE 3/4	7.000000	UD	175.000000	1225.000000		220.500000	0.000000	1445.500000
54	31162007	ADAPTADOR HEBRA DE 3/4 PVC	2.000000	UD	5.000000	10.000000		1.800000	0.000000	11.800000
55	31162007	CEMENTO PVC 8 ONZ AZUL	1.000000	UD	250.000000	250.000000		45.000000	0.000000	295.000000
56	31162007	MT DE CALICHE PARA RELLENO	18.000000	UD	450.000000	8100.000000		1458.000000	0.000000	9558.000000
57	31162007	BREAKER FINO DE 20	1.000000	UD	350.000000	350.000000		63.000000	0.000000	413.000000
58	31162007	CONETOR DE TIERRA	30.000000	UD	350.000000	10500.000000		1890.000000	0.000000	12390.000000
59	31162007	CONETOR EMT DE 1/2	1.000000	UD	455.000000	455.000000		81.900000	0.000000	536.900000
60	31162007	LAMPARA P/PANEL LEDD DE 24W	5.000000	UD	1350.000000	6750.000000		1215.000000	0.000000	7965.000000
61	31162007	PANEL 18W LED P/EMPOSTRAL	5.000000	UD	750.000000	3750.000000		675.000000	0.000000	4425.000000
62	31162007	CORTA TUBO 1/5-1-5/8	1.000000	UD	750.000000	750.000000		135.000000	0.000000	885.000000
63	31162007	BAE PARA FOTOCERDA	1.000000	UD	225.000000	225.000000		40.500000	0.000000	265.500000
64	31162007	TORNILLO PARA ALUZINC 10X3/4	99.000000	UD	4.000000	396.000000		71.280000	0.000000	467.280000
65	31162007	CUBO DE PINTURA SEMIGLO COLONIAL 960	2.000000	UD	6750.000000	13500.000000		2430.000000	0.000000	15930.000000
66	31162007	BOMBILLO BAJO	15.000000	UD	165.000000	2475.000000		445.500000	0.000000	2920.500000

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BASSETT MILLEI
 Firma
 Capitán de Fragata, ARD.
 Enc. Dpto. de Compra, DIGEV

Nombre y Apellido



Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		CONSUMO LED 9W								
67	31162007	ENCHUFLE LEVINTON	1.000000	UD	155.000000	155.000000		27.900000	0.000000	182.900000
68	31162007	LAMPARA BAJA CONSUMO	2.000000	UD	1650.000000	3300.000000		594.000000	0.000000	3894.000000
69	31162007	TOLA DE 1/20 GALVANIZADA 2150	2.000000	UD	2150.000000	4300.000000		774.000000	0.000000	5074.000000
70	31162007	MECHA PARA CALADORA	5.000000	UD	635.590000	3177.950000		572.031000	0.000000	3749.981000
71	31162007	TABLA 1X6X14 AMR	6.000000	UD	355.000000	2130.000000		383.400000	0.000000	2513.400000
72	31162007	TIRADORES 804 AC	4.000000	UD	45.000000	180.000000		32.400000	0.000000	212.400000
73	31162007	CORREDERA LATERALES 18	4.000000	UD	175.000000	700.000000		126.000000	0.000000	826.000000
74	31162007	TOLA GALVANIZADA 1/26	4.000000	UD	1650.000000	6600.000000		1188.000000	0.000000	7788.000000
75	31162007	TARUGO AZULES 5/16X2	16.000000	UD	0.550000	8.800000		1.584000	0.000000	10.384000
76	31162007	TORNILLO DIABLITO 10X 1 1/2	15.000000	UD	0.500000	7.500000		1.350000	0.000000	8.850000
77	31162007	REJILLA PARA PISO DE 1 1/2	2.000000	UD	125.000000	250.000000		45.000000	0.000000	295.000000
78	31162007	BARRENA PARA CONCRETO 5/16	1.000000	UD	125.000000	125.000000		22.500000	0.000000	147.500000
79	31162007	DESTORNILLADOR ESTRIA 1/4X6	1.000000	UD	125.000000	125.000000		22.500000	0.000000	147.500000
80	31162007	GALONES DE PINTURA ACRILICO PAJA	6.000000	UD	1150.000000	6900.000000		1242.000000	0.000000	8142.000000
81	31162007	GALONES DE PINTURA ACRILICO ROJO LADRILLO	2.000000	UD	950.000000	1900.000000		342.000000	0.000000	2242.000000
82	31162007	TAPA DE INODORO	3.000000	UD	545.000000	1635.000000		294.300000	0.000000	1929.300000

Subtotal RD\$	383,225.75
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	68,980.64

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BASSETT MILLER

Capitán de Fragata, ARD.
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2019-0235



Nombre y Apellido

Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	452,206.39

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
13	ABRAZADERA P/TUBOS DE 1/23	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
14	TORNILLO DE ALUZINC 1.5	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
11	CONECTORES EMT 1/2	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	54.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
12	COUPLING DE 1/2 EMT	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
15	TAPA DE 2X4 DE METAL	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
18	PIES DE ALAMBRE #12	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	600.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
19	PIES DE ALAMBRE #14	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	600.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
16	CONECTOR UF DE 1/2	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
17	PIES DE ALAMBRE DE GOMA 12/3	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
10	TUBOS EMT 1/2X10	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
3	LAMPARAS LED DE 40W 2X2 EMPOTRAL	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
4	TAPON DE 6 PVC	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
1	TEE DE 4X4 DRENAJE	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
2	CODO PVC DRENAJE 4X90	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
5	LIAVE DE LAVAMANO T/MONOMANDO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BASSETT MILLER

Capitán de Flota, ARD.
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2019-0235



Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
8	FUNDA DE CEMENTO BLANCO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
9	TAPON DE 8 PVC	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
6	REDUCCION 4A3 PVC95	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
7	CURVA 2X45 PVC	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
31	MT DE ARENA ITABO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
32	MT DE GRAVA AZUL	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
29	CEMENTO GRIS DOMICEN	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	140.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
30	BLOCK DE 6	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1,390.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
33	PLWUOOD DE 3/16 X4X8 OPCUME	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
36	GALONES DE THINNER	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	16.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
37	LIBRA DE CLAVO DE 1 S/C	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
34	PEWOOD DE 3/8X4X8 OCUME	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
35	GALONES DE PINTURA SEMIGLO BLANCO 00	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	17.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
22	TAPA WATER PRO/DOBLE	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
23	INTERRUPTOR LEVITON DOBLE	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
20	TAPE 3M GRANDE	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
21	TOMACORRIENTE LEVINTON PARA CAJA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
24	PIES DE ALAMBRE #8	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	450.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
27	QQ DE VARILLA PARA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	9.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BASSETT MILLER
Firma
Capitán de Fragata, ARD.
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2019-0235



Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	CONSTRUCCION 3/8X20			
28	MT DE ARTENA LAVADA AZULL	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	14.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
25	PIES DE ALAMBRE #10	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
26	TORNILLO DIABLITO 14X3	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	14/11/2019 12:35:00 p.m.
81	GALONES DE PINTURA ACRILICO ROJO LADRILLO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
80	GALONES DE PINTURA ACRILICO PAJA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
38	OLEO #2	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
82	TAPA DE INODORO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
79	DESTORNILLADOR ESTRIA 1/4X6	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
52	BROCHA DE #3	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
53	MOTA ANTIGOTA P/ROLO DE 3/4	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	7.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
51	GALONES DE PINTURA TRAFICO BLANCO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
49	DISCO DE CORTE METAVO DE 9.5	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
50	GALONES DE PINTURA TAFICO AMARILLO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	32.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
57	BREAKER FINO DE 20	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
58	CONETOR DE TIERRA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
56	MT DE CALICHE PARA RELLENO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	18.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
54	ADAPTADOR HEBRA DE 3/4	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O	2.00	14/11/2019

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BASSETT MILLER

Firma
Capitán de Fragata, ARD.
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2019-0235



Firma
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	PVC	METROPOLITANA DO		02:00:00 p.m.
55	CEMENTO PVC 8 ONZ AZUL	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
42	CUBETA DE PINTURA SEMIGLO COLONIAL 960	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
43	TUBOS PVC PRTEION 3/4X19	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
41	PUNTA ESTRIA 2 TRUPER	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
39	OLEO #3	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
40	TORNILLO DIBLITO 10X1	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
47	DISCO DE LIJA #12	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
48	BARRENA 3/16 TRUPER	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
46	DISCO DE LIJA #60	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
44	GALONES DE SEALER	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
45	GALONES DE PINTURA ESMARTE CREMA 51	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
72	TIRADORES 804 AC	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
73	CORREDERA LATERALES 18	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
71	TABLA 1X6X14 AMR	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
69	TOLA DE 1/20 GALVANIZADA2150	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
70	MECHA PARA CALADORA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
77	REJILLA PARA PISO DE 1 1/2	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
78	BARRENA PARA CONCRETO 5/16	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BASSETT MILLER

Capitán de Flota, ARD.
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2019-0235



Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
76	TORNILLO DIABLITO 10X 1 1/2	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
74	TOLA GALVANIZADA 1/26	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
75	TARUGO AZULES 5/16X2	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	16.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
62	CORTA TUBO 1/5-1-5/8	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
63	BAE PARA FOTOCERDA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
61	PANEL 18W LED P/EMPOSTRAL	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
59	CONETOR EMT DE 1/2	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
60	LAMPARA P/PANEL LEDD DE 24W	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
67	ENCHUFLE LEVINTON	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
68	LAMPARA BAJO CONSUMO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
66	BOMBILLO BAJO CONSUMO LED 9W	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
64	TORNILLO PARA ALUZINC 10X3/4	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	99.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.
65	CUBO DE PINTURA SEMIGLO COLONIAL 960	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	14/11/2019 02:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BASSETT MILLEN

Capitán de Fragata, ARD.
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido